1

Conselho Municipal dos Direitos

da  Criança e do Adolescente

COMDICA – São Martinho/RS

Edital nº 10/2023

TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL DAS ELEIÇÕES

2023 PARA ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO

TUTELAR

A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente –

COMDICA – do Município de São Martinho/RS, juntamente com o Prefeito Municipal Jeancarlo

Hunhoff, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a Comissão Especial Eleitoral, tornam

público o RESULTADO FINAL das eleições 2023 para escolha dos membros do Conselho Tutelar.

Titulares

Vera Lucia Probst Nichele

Teresinha Bourshiedt

Nair Wendling Schneider

Natália Follmann

Eliane Margarete Sibert

Suplentes

Noeli Gregory

Marisa Dorneles

Lucas Leidens

Denise Cristina Ludwig

Karin Maiara Braun

São Martinho/RS,04 de Outubro de 2023.

Jaqueline Letícia Bajerski Milcharek                                                                         Jeancarlo Hunhoff
Presidente Comdica                                                                                                   Prefeito Municipal

		2023-10-04T16:18:42-0300
	JEANCARLO HUNHOFF:59189150015